

Bir bakışta Türkiye...

35 İZMİR İZTO'dan yer talebi



İzmir **Ticaret Odası** (İZTO) Başkanı Mahmut Özgener, oda üyesi 15 sektör mensubunun çarşı, 8 sektörün ise ihtisas OSB talebi olduğunu belirtti. İlgili sektörlerin yer taleplerinin karşılanması için İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) kent genelinde yeni ticari genişleme alanları planlaması çağrısında bulunan Özgener, "Çok ciddi yer sıkıntısı var. Bunu belediye başkanımıza da ilettim ve yeni ticari genişleme alanlarının planlanması gerektiğini söyledim. Örneğin Karabağlar'ın içinde mobilyacılar sıkışmış durumdaydı. Ne imalat yapıyorduk ne de trafik sorunu çözülyordu. Şimdi Torbalı'ya taşınca hem trafik rahatlayacak hem de yeni iş alanı yaratılacak. Bizim acilen yeni ticari genişleme alanlarına ihtiyacımız var" dedi.

41 KOCAELİ KOBİ'lere dijital üs



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Visa işbirliğiyle hayata geçirilen 'Akıllı **KOBİ** Platformu', Kocaeli **Sanayi Odası** (KSO) ev sahipliğinde tanıtıldı. KSO Başkanı Ayhan Zeytinoglu, Akıllı **KOBİ** Platformu'nun, içerdiği ürün, hizmet, bilgi ve eğitimlerle **KOBİ** lere özel bir dijital dönüşüm üssü olarak hizmet vereceğini söyledi. Zeytinoglu, "Platform, ülkemizde dijital dönüşüm yolunda geniş bir ekosistemi **KOBİ** lerle buluşturma özelliğine sahip. akillikobi.org.tr adresinden ulaşılabilen platform, içerdiği ürün, hizmet, bilgi ve eğitimlerle **KOBİ** lere özel bir dijital dönüşüm üssü olarak hizmet verecek" diye konuştu.



21 DİYARBAKIR Tekstilde merkez olmayı hedefliyorlar

Diyarbakır, istihdamın lokomotiflerinden biri olarak nitelendirilen tekstilde, merkez olmayı hedefliyor. Sektördeki avantajları fırsatla dönüştürmek isteyen Güneydoğu Tekstil Sanayi ve İş İnsanları Derneği (GÜNTİAD), Diyarbakır'da "Topraktan Podyuma" sloganıyla sektörün önemli isimlerini bir araya getirdi. GÜNTİAD Başkanı Mehmet Dalkıran, Diyarbakır'ı tekstil sektöründe Türkiye'nin merkez kentlerinden biri haline getirmek için yoğun çaba gösterdiklerini ve lobi faaliyetleri yaptıklarını ifade etti. Dalkıran, "1. OSB'de yapımı tamamlanan arıtma tesisi sayesinde artık tekstilin bütün süreçleri Diyarbakır'da tamamlanabilecek. Topraktan Podyuma üreten bir Diyarbakır olacağız. Kentimizi tekstil ve modanın merkezi haline getirmeyi hedefliyoruz" dedi.

64 UŞAK Katma değerli üretim üniversite desteği



Uşak Üniversitesi Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi binasının temeli törenle atıldı. Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, DTS Tasarım Merkezi'nin, kısa bir sürede yaptığı tasarım, Ar-Ge ve Ür-Ge hizmetleriyle adından söz ettirdiğini söyledi. Savaş, merkezin kurulduğu günden itibaren bölgedeki sanayi kuruluşlarıyla yüksek katma değerli ürün tasarımı desteği sağlamaya başladığını belirterek, "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi kapsamında Uşak Üniversitesi, 3 önemli sanayi dalı olan deri, tekstil ve seramik alanlarında pilot üniversite seçildi. O günden itibaren katma değerli üretime desteğimizi sürdürüyoruz" diye konuştu.



21 DİYARBAKIR Doğu'da kadın girişimci sayısı Batı'dan düşük

Diyarbakır İş Kadınları Derneği'nin (DİKAD) düzenlediği "Diyarbakır Kadın Girişimciliği" çalıştayında konuşan DİKAD Başkanı Reyhan Aktar, Doğu ve Güneydoğu'daki kadın girişimci sayısının Türkiye ortalamasının çok altında olduğunu ifade ederek, "Türkiye'de kadın girişimcilik oranı yüzde 13 iken, bölgede bu oran yarı yarıya düşmektedir" dedi. Araştırmacı Reha Ruhavioğlu ise, "Kadınların işgücüne, istihdama katılması için pandemi öncesi zaten yetersiz olan politikaların, pandemi ortaya çıkan eşitsizliği de giderecek biçimde düzenlenip değişmesi gerekiyor" değerlendirmesini yaptı.



26 ESKİŞEHİR Teşvikli yatırımlar istihdama yaradı

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (ESOB) Başkanı Nadir Küpeli, Eskişehir'de yılın ilk sekiz ayındaki teşvik belgeli yatırım sayısının 73'e, yatırım tutarının ise 2,2 milyar TL'ye ulaştığını açıkladı. Küpeli, "2021'in 8 ayında, 2020 yılının tamamındaki 74 adet 2,2 milyar TL tutarındaki teşvik belgeli yatırım miktarına ulaşılmış durumdayız. Yılsonunda asgari 2,5 milyar TL'lik bir teşvikli yatırım rakamını yakalamış olacağız. İlk sekiz aydaki teşvikli yatırımların 1,7 milyar TL tutarındaki 55 tanesi imalat sanayi alanındaki yatırımlardan oluşuyor. İmalat sanayi yatırımları toplam bin kişiye yeni iş imkanı yarattı, 73 belge ise bin 400 kişiye yeni iş imkanı sağlayacak" dedi.



08 ARTVİN Hopa-Kars arasında demiryolu ticaret ağı kurulması talebi

Hopa **Ticaret ve Sanayi Odası** (TSO) Başkanı Osman Akyürek, bölgedeki TSO'ların, kamu kuruluşlarının ve nakliyecilerin, Hopa Limanı ve Sarp Sınır Kapısı'nın demiryolu taşımacılığında daha etkin rol alması için çalıştığını belirtti. Kars-Bakü-Tiflis hattının bu konuda önemli olduğunu ifade eden Akyürek, "2017 yılında yapımına başlanıp

bugün aktif olarak faaliyette olan Kars-Tiflis-Bakü Demiryolu hattının, liman ve sınır kapısıyla daha entegre olarak kullanılması taşımacılık maliyetlerini düşürecek, dış ticaretimizi olumlu etkileyecek. Demiryolunda işbirliği projeleri geliştirilerek, Hopa'dan Kars'a Kars'tan Hopa'ya önemli bir ticaret ağının kurulacağı kanaatindeyiz" dedi.